
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Солонешное
№ д'РЗ

Об утверждении плана 
ведомственного контроля за 
соблюдением трудового
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового 
нрава, в подведомственных 
учреждениях Администрации 
Солонешенского района

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 
Федерации, законом Алтайского от 05.03.2020 № 16-ЗС «Об осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодатели ьсч ва и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, а 
Алтайском крае» Уставом муниципального образования Солонешенский 
район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права в подведомственных учрежден мяч 
Администрации Солонешенского района Алтайского края на 2023 год 
(приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет 
- сайте Администрации Солонешенского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложил, 
на заместителя главы Администрации района С.В. Осе треву.

Глава района

■ЖС'
Ж
Ар а Дао "%’/
■5 /1B1TSE0

А
с£-£■’ .

/

А.С. Вороне



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации 
Солонешенского района 
отАА fe£-

План
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных 
Администрации Солонешенского района, на 2023 год

№
п/п

Наименования, места 
нахождения и (или) 
места фактического 

осуществления 
деятельности 

подведомственных 
организаций

Категория риска, к 
которой отнесена 

деятельность 
подведомственной 

организации

Форма
проверки

Предмет
проверки

Дата начала 
проведения 
проверки

Срок
проведения

Примечание

1 К ом итет по образованию  и 
делам  молодеж и 
с. Солонеш ное, 
ул. Красноармейская, д. 15

Д окументарная Н ормы ТК 05.06.2023 20 рабочих 
дней

2 М БОУ «Березовская СОШ  
им. А.Я. Давыдова» 
с.Березовка, 
ул. Восточная, д.6

Д окументарная I lop мы ТК 09.10.2023 20 рабочих j 
дней |

!!1


